31/07/2019 SEI/TRE-AC - 0294050 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=316887&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 160/2019 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA REGINA CÉLIA FERRARI LONGUINI,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições
conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, RESOLVE revogar a PORTARIA
PRESIDÊNCIA Nº 156/2019 PRESI/GAPRES (0293304), em razão de erro material.

Publique-se.

Rio Branco, 31 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 31/07/2019, às
08:31, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0294050 e o código
CRC CB6E6AED.

0000917-15.2018.6.01.8000 0294050v5